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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51412021U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2015
3. Emri i Subjektit AF CREATIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Robert Shvarc, Pallati Fi Fama, 
Shk nr.1, Ap nr.6, Objekti 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim logosh, prodhim reklamash, Ideim, konsulence 

marketingu, organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si 
manifestime, panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel; 
publikime te karakterit promocional te cdo lloj; kataloge e 
broshura, produkte multimediale perfshire faqe web dhe app; 
marketing online ; mirembajtje faqe social-network ; 
software (programe) te bazuara ne web ; administrim 
database (baze te dhenash); administrim te dhenash ; 
software (programe) per administrimin e burimeve njerezore, 
per administrim financiar; prodhim e shitje reklame (radio, 
televizion, gazeta, rrugore etj.); projektim e realizim 
audioviziv; sherbimi i transmetimi dhe transferimi i te 
dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe 
prodhim audiviziv; projekte grafike, krijim e administrim 
markash ; projektim e realizim fushatash komunikimi dhe 
promocioni per institucionet publike dhe private; formim 
profesional.Import eksport, shitje me shumice dhe pakice 
,tregtim te artikujve kancelarike, toner, drum, konsumablave, 
, pastrimi, dizinfektimi, higjenizues, maska, etj te ligjshme 
ne territorin e Shqiperise. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave elektrike, hidraulike, 
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ndertimi dhe te ndryshme te tjera. Prodhim dhe tregti 
shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe logimesh te 
ndryshme.Perfaqesim, ndermjetesim, keshillim, konsultim 
,lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, 
vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. 
Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe 
administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Krijim 
paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Import 
eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te 
tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, 
instalime elektrike. Veprime Faktoring (kreditime) dhe 
Leasing (blerje te kushtezuara).. Zbatues i punimeve, 
projektues dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Veprimtari 
te dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve 
te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te 
printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe 
mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe 
elektronike, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo veprimtari 
tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.    
Arianit Filopati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2020                Deri: 09/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianitFilopati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.F.
E-Mail: arianiti79@hotmail.com  
Telefon: 0692077007  



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-859913-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513152-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.05.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Arianit Filopati, 
për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arianit Filopati")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2015")            u be              ("09/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arianit Filopati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2020")            u be              ("09/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820616-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.11.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Krijim logosh, prodhim reklamash, Ideim, Konsulence marketingu, 
Organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si manifestime, panaire, kongrese, 
konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit promocional te cdo lloj;  kataloge e 
broshura, produkte multimediale perfshire faqe web dhe app; marketing online ; 
mirembajtje faqe social-network ; software (programe) te bazuara ne web ; administrim 
database (baze te dhenash); administrim te dhenash ; software (programe) per 
administrimin e burimeve njerezore, per administrim financiar; prodhim e shitje reklame 
(radio, televizion, gazeta, rrugore etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi i 
transmetimi dhe transferimi i te dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe 
prodhim audiviziv; projekte grafike, krijim e administrim markash ; projektim e realizim 
fushatash komunikimi dhe promocioni per institucionet publike dhe private; formim 
profesional .")          u be            ("Krijim logosh, prodhim reklamash, Ideim, 
konsulence marketingu, organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B880D79-5229-410F-A44C-1F7FE38DEE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C7017-9558-486B-A255-24B5FFEBB4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C20B4ED-33BC-41A2-ADD2-FBE61F3DE149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4806EDDE-70D0-4497-AD60-512ACFA7C0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48725B8D-57FB-46C3-8825-C4B08CD76FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48725B8D-57FB-46C3-8825-C4B08CD76FF3
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manifestime, panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit 
promocional te cdo lloj; kataloge e broshura, produkte multimediale perfshire faqe 
web dhe app; marketing online ; mirembajtje faqe social-network ; software 
(programe) te bazuara ne web ; administrim database (baze te dhenash); administrim 
te dhenash ; software (programe) per administrimin e burimeve njerezore, per 
administrim financiar; prodhim e shitje reklame (radio, televizion, gazeta, rrugore 
etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi i transmetimi dhe transferimi i te 
dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe prodhim audiviziv; projekte 
grafike, krijim e administrim markash ; projektim e realizim fushatash komunikimi 
dhe promocioni per institucionet publike dhe private; formim profesional.Import 
eksport, shitje me shumice dhe pakice ,tregtim te artikujve kancelarike, toner, drum, 
konsumablave, , pastrimi, dizinfektimi, higjenizues, maska, etj te ligjshme ne 
territorin e Shqiperise. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave elektrike, hidraulike, ndertimi dhe te ndryshme te tjera. Prodhim dhe tregti 
shtypshkrimesh, letre printeri te vazhduar dhe logimesh te ndryshme.Perfaqesim, 
ndermjetesim, keshillim, konsultim ,lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te 
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione tregtare komisionere. Studime, 
informime, keshillime per probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar 
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Krijim paketa 
programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te 
tjera software. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e 
zyrave me celesa ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, instalime 
elektrike. Veprime Faktoring (kreditime) dhe Leasing (blerje te kushtezuara).. 
Zbatues i punimeve, projektues dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Veprimtari te 
dhenies me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh 
kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo veprimtari tjeter 
te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6022AF3-340B-4F12-8BC7-4E2084423992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B061A-76FD-4C49-9BA9-5CEAD45C660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55253D7C-8FD0-49C7-BCF5-91966508C4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55253D7C-8FD0-49C7-BCF5-91966508C4DD
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